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Çıkabilecek Fonu

Çekince Bildirimi
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.

İletişim: 📞+90 (212) 348 20 00Deniz Portföy Sosyal Medya

Borsa İstanbul’da yerli/yabancı yatırımcı girişi ve alımları ile devam eden yükseliş geçtiğimiz hafta hız kesti. Hafta içinde bütçe
dengesine dair olumlu tablo ve Moody’s tarafından bankaların görünümüne ilişkin pozitif değerlendirme, endeksin yönünü 7800
üzerine çevirse de, cuma günü gelen hızlı satışlarla hafta kapanışı %2,6 eksi ile 7513 seviyesinden gerçekleşti. Satışların ağırlıklı
banka hisseleri ve BIST30 kağıtlarında gerçekleştiğini takip ettik. BIST100 dışı hisse senedi fonumuz DTL %3 üzerinde getiri ile
negatif haftada pozitif ayrışmayı başardı. Benzer şekilde katılım hisse fonumuz DKH ve teknoloji hisse fonumuz DHJ de diğer
hisse senedi fonlarından olumlu ayrıştı. Endekste önümüzdeki dönem volatilite olacağını öngörmekle beraber yerli yatırımcı
tarafında getiri arayışı ve yabancı yatırımcı ilgisi Borsa İstanbul’u önemli bir alternatif yapıyor. Bu kapsamda hisse senetlerine
yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için, hisse senedi yoğun fonların (DAH-DPT-DTL-DHJ-DKH) yanı sıra %70 hisse senedi içeren
ve farklı varlıklara da yatırım yapan DBP (Birinci Değişken) alternatif sunuyor. DBP’nin aylık getirisi ise %10 seviyesinde
gerçekleşti. Hafta sonu KKM’ye ilişkin gelen düzenleme ile bankaların vadesi gelen KKM hesaplarını TL mevduata yönlendirmesi
amaçlanıyor. Bu durum önümüzdeki dönemde TL mevduatın cazibesinin artırabilir ancak enflasyondaki seyir, riskli varlıklara
talebin yüksek olmasını beraberinde getiriyor. Bu kapsamda portföylerde çeşitlendirme ya da fon sepeti, değişken gibi fon
türlerine yönelim öne çıkabilir. Yurtdışı piyasalarda ay başından itibaren izlediğimiz negatif seyir devam ediyor. Geçen hafta Fed
tutanaklarında yapılan faiz artırımı devam edebilir vurgusu piyasadaki risk iştahını sınırlıyor. Bunun sonucunda borsalarda ve
kıymetli madenlerde negatif getirileri gözlemliyoruz. Öte yandan globalde enflasyon oranlarının gerilediğini de değerlendirmeye
almak gerekiyor. Kısa vadede yurtdışı endekslerde volatilite görmek olası, ancak orta-uzun vade senaryomuz aynı, faiz
artışlarında sona gelindiği beklentisi ile orta-uzun vade yatırım için öne çıkabilecek yabancı hisse/BYF fonlar, Tarım ve Gıda
Değişken Fon (DFC), Altın Fonu (DBA), Gümüş Fon Sepeti Fonu (DMG), Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve
Dijital Yaşam (DVT) ve ESG-Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır.
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